A06 2024年7月18日 星期四

责编：马艳 设计：孙庆庆广告

农行日喀则分行2024年度女员工卫生用品采购项目（二次）
公开招标采购公告

中国农业银行股份有限公司日喀则分行现就农行日喀则

分行2024年度女员工卫生用品采购项目（二次）进行招标采购。

一、项目名称及招标编号：

农行日喀则分行2024年度女员工卫生用品采购项目（二

次）（招标编号：SCZZ21-FZC-2024-0708（2））

二、项目简介

采购内容：农行日喀则分行2024年度女员工卫生用品采购

项目（二次）

采购有效期：自合同签订之日起至2025年3月31日。

中标人数量：1家。

资金来源：企业自筹。

最高投标限价：730,050.00元（含增值税）

三、合格投标人的资质要求：

（一）个性化资质条件

1.投标人必须具备独立的法人资格，有行政管理部门颁发

的三证合一或者营业执照、税务登记证、组织机构代码证、且年

检合格。

2.提供近两年（2022年、2023年）内财务报表，新成立公司

可提供最新财务报表。

（二）基本资质条件

（1）投标人具有独立承担民事责任的能力。

（2）投标人截至报名截止日（或递交响应文件之日），未被

“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执

行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记

录名单。

（3）投标人或其所投产品/服务未被列入《中国农业银行集

中采购禁入名录》。

（4）投标人法定代表人、控股股东或实际控制人与采购人

高管人员及使用需求部门、采购部门关键岗位人员无夫妻、直

系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系。

（5）禁止存在下列关联关系的投标人同时参与本项目

采购：

①存在控股、管理关系；②一方直接持有另一方股权，比例

超过20%；③法定代表人或单位负责人为同一人（以“国家企业

信用信息公示系统”显示的“主要人员信息”名单为准）。

（6）本项目不接受联合体投标、不得转包或分包。

四、招标文件领取：

1.时间：2024年7月19日至2024年7月25日，每日9时30

分至12时30分，15时30分至17时30分。

2.地点：邮箱获取

3.报名方式：通过邮箱报名

4.联系人：马先生 电话：0891-6529530

邮件：1663106409@qq.com

5.招标文件售价：850元/份（售后不退，投标资格不能转让）

6.投标人在获取招标文件时须提供下列有效证明文件发送

邮箱：

（1）投标人为法人或者其他组织的，提供单位介绍信或委

托书原件、经办人身份证复印件；投标人为自然人的，只需提供

本人身份证复印件。(加盖投标人公章)

（2）投标人获取招标文件时必须如实认真填写项目信息及

投标人信息；若因投标人提供的错误信息，对自身投标事宜造

成影响的，由投标人自行承担责任（投标人欲修改报名信息，请

于投标投标截止日前到采购代理机构重新填写报名登记表）。

7.请各供应商将购买招标文件款项汇至四川中志招标代理

有限公司指定账户（报名时间以到账时间为准）

账户名称：四川中志招标代理有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司成都天府大道支行

账号：128906163810501

五、澄清答疑时间安排

各投标人如果对本项目招标文件有任何澄清要求，请于

2024年7月28日17点30分前发送至1663106409@qq.com邮箱

（邮件标题备注某某公司对农行日喀则分行2024年度女员工卫

生用品采购项目（二次）的澄清要求，提供WPS格式的澄清要求

（无须盖章），和PDF或JPEG格式的澄清要求（须盖章）各一份）。

六、公告媒介

本公告同时在《西藏商报》、中国金融集中采购网（www.cf

cpn.com）、中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.

com）上以公告形式发布。

七、开标及投标

开标及投标截止时间：北京时间2024年8月8日 10点30

整。逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

开标及投标地点：日喀则市桑珠孜区青岛路16号（全季酒

店）二楼会议室

八、联系方式

招标人名称：中国农业银行股份有限公司日喀则分行

地址：西藏自治区日喀则市桑珠孜区上海中路1号

邮编：857000

联系人：宗吉老师

电话：0892-8852124

招标代理机构名称：四川中志招标代理有限公司

地址：拉萨市城关区热噶曲果路与团结路交叉口东北纳如

广场7层701号

邮编：850000

联系人：吴先生

电话：19113552852

（报名相关事宜咨询、采购项目相关事宜咨询）

电子函件：380870004@qq.com

招标人：中国农业银行股份有限公司日喀则分行

招标代理机构：四川中志招标代理有限公司

2024年7月18日

招 标 公 告
招标编号：XZHX-GC-20240016

1.招标条件

本招标项目某部新建垃圾站及球场项目已批准建设，项目

招标人为某部，建设资金为1144039.87元。项目已具备招标条

件，现对该项目施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目名称：某部新建垃圾站及球场项目

2.2建设规模：详见工程量清单

2.3建设地址：西藏自治区拉萨市城关区

2.4招标控制价：1144039.87元 元；

2.5招标范围：施工图纸及工程量清单所含全部内容；

2.6计划工期：90日历天；

2.7工程施工质量要求：合格，符合国家、行业及地方现行

相关法律法规、规范及技术标准的要求。

2.8标段划分：1个标段。

3.投标人资格要求

（一）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条资格

条件；

3.1具有独立承担民事责任的能力（提供合法有效的营业

执照、税务登记证、组织机构代码证，或可以为三证合一的“统

一社会信用代码”的营业执照）；

3.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（提供近

三年经审计的财务报告复印件并加盖供应商公章（包含审计报

告和审计报告中所涉及的财务报表和报表附注）或提供开户许

可证（或银行账户信息表）和基本开户银行近一年内出具的资

信证明，良好的商业信誉提供书面声明）；

3.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力（提供书

面声明）；

3.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

3.5参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违

法记录（提供投标人3年内在经营活动中没有重大违法记录的

书面声明）；

3.6法律、行政法规规定的其他条件（提供书面声明）；

3.7本次招标要求投标人须具备建设行政主管部门核发的

建筑工程施工总承包三级（含三级）及以上资质的独立法人。

投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级注册建造师执

业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，担任过其他项目

的项目经理且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；投标

人拟派技术负责人须具备建筑工程相关专业中级或以上技术

职称，且未担任其他在施建设工程项目的技术负责人。

3.8本项目不接受联合体投标。

3.9未被中国政府采购网（https://www.ccgp.gov.cn/）列入

政府采购严重违法失信行为记录名单，未在军队采购网

（www.p/ap.mi/.cn）军队采购暂停名单处罚范围内或军队采

购失信名单禁入处罚期和处罚范围内，以及未被“信用中国”

（www.creditchina.gov.cn）列入严重失信主体名单或国家企业

信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）列入严重违法失信名

单。投标人未被西藏自治区政府、西藏军区、武警西藏总队

列入“黑名单”。

（二）供应商为非外资独资或外资控股企业。

（三）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的

不同供应商，不得同时参加同一包的采购活动。生产型企业生

产场地为同一地址的，销售型企业之间股东有关联的，一律视

为有直接控股、管理关系。供应商之间有上述关系的，应主动

声明，否则将给予列入不良记录名单、3年内不得参加军队采购

活动的处罚。

4.招标文件的获取

4.1凡有意参加本项目的投标人，请于2024年7月19日至

2024年7月25日，每日10时00分至13时00分，15时30分至18

时00分（北京时间，法定节假日除外，下同）将单位委托书、经办

人身份证及有效社保证明材料和本公告“3.投标人资格要求”中

的所有相关材料、人员相关材料及营业执照和安全生产许可证

到招标代理机构（西藏自治区拉萨市藏热北路城东小区西门

（北侧）4楼）报名，以上材料按顺序彩色扫描并加盖公章，原件

待查。

4.2招标文件每套售价850元，售后不退。

5.投标文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间为2024年8月13日 10时00

分，地点为：西藏自治区公共资源交易中心103开标室。

5.2逾期送达或不符合规定的投标文件或者未送达指定地

点的投标文件，招标人不予受理。

6.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国政府采购网》《西藏自治区公共

资源交易网》《军队采购网》《西藏商报》上发布。

7.联系方式

招标人：某部

地址：西藏自治区拉萨市城关区

纪委监督：刘助理17789021213

联系人：欧先生15331371564

招标代理机构：西藏宏信项目管理有限公司

地址：西藏自治区拉萨市藏热北路城东小区西门（北侧）

4楼

联系人：谢先生

电话：13322503524

2024年7月18日